

<b>DODÁVATEL:</b> <b>Štefan Kubuš - AGROŽEL</b> Oščadnica 846 Oščadnica 023 01 Slovenská republika IČO: 10972579 DIČ: 1020450750 IČ DPH: SK1020450750 Zivnostenský reg. OÚ Čadca, č. 502 - 3074		<b>FAKTÚRA číslo:</b> <b>20170134</b>	
Prevádzka: Predajňa Agrožel, Ulica SNP 2072, 023 02 Krásno nad Kysucou		Objednávka: Dodací list:	
<b>ODBERATEL:</b> <b>Obec Oščadnica</b> Námestie Martina Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		<b>Obec Oščadnica</b> námestie Martina Bernáta 745 023 01 Oščadnica <b>Obecný úrad Oščadnica</b> Došlo dňa: 10.08.2017 Škart.znak Číslo: 1788/2017 a lehota Prílohy: Ukl.znak Referent	
IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia 1	Dátum splatnosti
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Námestie Martina Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		<b>31.07.2017</b>	<b>30.08.2017</b>
		Dátum dodania	<b>31.07.2017</b>
		Číslo účtu: VS: <b>20170134</b>	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Viaz. pásky 7,6 x 380	1	ks	3,71	4,45	20	3,71	0,74	4,45
2.		Kábel Cyky 33 x 1,5	100	m	0,50	0,60	20	50,00	10,00	60,00
3.		Vago svorka	6	ks	0,37	0,45	20	2,22	0,44	2,66
4.		Nožnice na plech	1	ks	13,33	16,00	20	13,33	2,67	16,00
5.		Skrutka DIN 603 6 x 45	22	ks	0,03	0,04	20	0,66	0,13	0,79
6.		Matica poist. 6	22	ks	0,01	0,01	20	0,22	0,04	0,26
7.		Skrutka 4,2 x 40	20	ks	0,02	0,03	20	0,40	0,08	0,48
8.		Klince nastrel. 3,8 x 62	15	ks	0,11	0,13	20	1,65	0,33	1,98
9.		Zátka 1/2'	1	ks	0,21	0,25	20	0,21	0,04	0,25
10.		Nástenka 1/2'	3	ks	1,21	1,45	20	3,63	0,73	4,36
11.		Prechod 20 -1/2'	2	ks	1,04	1,25	20	2,08	0,42	2,50
12.		Zátka 1/2 dlhá	4	ks	0,25	0,30	20	1,00	0,20	1,20
13.		T-kus PPr 20	1	ks	0,15	0,18	20	0,15	0,03	0,18
14.		Koleno PPr 20	1	ks	0,11	0,13	20	0,11	0,02	0,13
15.		Nástenka prech. 1/2'	2	ks	1,33	1,60	20	2,66	0,53	3,19
16.		Koleno PPr 20 x 1/2'	2	ks	1,58	1,90	20	3,16	0,63	3,79
17.		Spojka 20	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
18.		Škrabák	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
19.		Páska tas.	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
20.		Vodováha 150 cm	1	ks	14,37	17,25	20	14,37	2,87	17,24
21.		Rúra PPr 20	1	ks	1,92	2,30	20	1,92	0,38	2,30
22.		Izolácia 22 x 6	2	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,18	1,10
23.		Skrutka 4,2 x 50	40	ks	0,03	0,04	20	1,20	0,24	1,44
24.		Vrúť 6 x 60	20	ks	0,07	0,09	20	1,40	0,28	1,68
25.		Bit	1	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
26.		Kladivo	1	ks	4,67	5,60	20	4,67	0,93	5,60
27.		Zvršok 3/8'	5	ks	1,50	1,80	20	7,50	1,50	9,00
28.		Zvršok 1/2'	5	ks	1,67	2,00	20	8,35	1,67	10,02
29.		Krytka na zvršok	10	ks	0,58	0,70	20	5,80	1,16	6,96
30.		Zásuvka na kábel	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
31.		Podložka 20	8	ks	0,25	0,30	20	2,00	0,40	2,40
32.		Záv. tyč 20	4	ks	3,17	3,80	20	12,68	2,54	15,22
33.		Matica 20	12	ks	0,13	0,16	20	1,56	0,31	1,87
34.		Trúbka FXP Turbo 25	100	ks	0,50	0,60	20	50,00	10,00	60,00

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Fólia čer. el.	100	m	0,08	0,10	20	8,00	1,60	9,60
36.		Kábel Cyky 35 x 1,5	50	m	0,83	1,00	20	41,50	8,30	49,80
37.		Skrutka 6 x60	10	ks	0,04	0,05	20	0,40	0,08	0,48
38.		Vedro plast	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
39.		Fólia mal.	2	ks	0,96	1,15	20	1,92	0,38	2,30
40.		Páska mal.	1	ks	2,37	2,85	20	2,37	0,47	2,84
41.		Páska 50	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
42.		Modul. rám schneider	1	ks	106,08	127,30	20	106,08	21,22	127,30
43.		Barel 50 1	2	ks	18,00	21,60	20	36,00	7,20	43,20
44.		Barel 201	4	ks	8,92	10,70	20	35,68	7,14	42,82
45.		Kotúč brús. turbo 125	1	ks	19,67	23,60	20	19,67	3,93	23,60
46.		Vrták 10	1	ks	1,21	1,45	20	1,21	0,24	1,45
47.		Skrutka 6 x90	10	ks	0,03	0,04	20	0,30	0,06	0,36
48.		Podložka 8 x25	10	ks	0,02	0,03	20	0,20	0,04	0,24
49.		Hmoždinka 12	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
50.		Sito	1	ks	28,00	33,60	20	28,00	5,60	33,60
51.		Matica 20	4	ks	0,13	0,16	20	0,52	0,10	0,62
52.		Podložka 20	4	ks	0,05	0,06	20	0,20	0,04	0,24
53.		Gril rondo 46 cm	3	ks	33,17	39,80	20	99,51	19,90	119,41
54.		Miska	3	ks	1,12	1,35	20	3,36	0,67	4,03
55.		Skriňa Schneider ral 7035	1	ks	187,50	225,00	20	187,50	37,50	225,00
56.		Zamok Schneider	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
57.		Nosná lišta din 0,5	3	ks	1,04	1,25	20	3,12	0,62	3,74
58.		Din lišta 1 m dier	1	ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34
59.		Prúdový chránič OLE-168-1 N-030	1	ks	29,83	35,80	20	29,83	5,97	35,80
60.		Prúdový chránič LFE 40-4-030	1	ks	28,67	34,40	20	28,67	5,73	34,40
61.		Istič LTE 168/3	1	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
62.		Páčkový spi nač MS063/3	1	ks	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
63.		Zásuvka soklová ZSE 03	12	ks	6,92	8,30	20	83,04	16,61	99,65
64.		Vodič 6 modrý	10	ks	0,58	0,70	20	5,80	1,16	6,96
65.		Vodiččier.	10	ks	0,58	0,70	20	5,80	1,16	6,96
66.		Mostik zel.	1	ks	3,58	4,30	20	3,58	0,72	4,30
67.		Mostik modrý	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
68.		Dutinka izol. 6	100	ks	0,02	0,03	20	2,00	0,40	2,40
69.		Dutinka izol. 2,5	100	ks	0,02	0,02	20	2,00	0,40	2,40
70.		Zásuvka vsi. 16A, SP, 400V	1	ks	4,42	5,30	20	4,42	0,88	5,30
71.		Cyky J3 x 2,5 kábel	150	m	0,75	0,90	20	112,50	22,50	135,00
72.		Fólia vyst. 330 x 0,1	200	ks	0,07	0,09	20	14,00	2,80	16,80
73.		Lišta LHD 40 x 20	46	m	1,00	1,20	20	46,00	9,20	55,20
74.		Bactisan	1	ks	10,42	12,50	20	10,42	2,08	12,50
75.		BateriaAA	20	ks	0,58	0,70	20	11,60	2,32	13,92
76.		Protiplech	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
77.		Karabínka	2	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,18	1,10
78.		Svietidlo LED SOW	1	ks	25,21	30,25	20	25,21	5,04	30,25
79.		Vidlica	2	ks	1,58	1,90	20	3,16	0,63	3,79
80.		Silikon univer.	2	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
81.		Stierka	1	ks	1,21	1,45	20	1,21	0,24	1,45
82.		Pišťof ra tmel	1	ks	16,75	20,10	20	16,75	3,35	20,10
83.		Tmel akvaristický	2	ks	5,17	6,20	20	10,34	2,07	12,41
84.		Nit	60	ks	0,02	0,03	20	1,20	0,24	1,44
85.		NaU. hmoždinka 8 x60	100	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
86.		NaU. hmoždinka 6 x60	200	ks	0,02	0,03	20	4,00	0,80	4,80
87.		Lepidlo Mamut	1	ks	6,37	7,65	20	6,37	1,27	7,64
88.		Vrták6	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
89.		Vrták8	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
90.		Vrták 4,8	1	ks	1,21	1,45	20	1,21	0,24	1,45
91.		Podlahová vpusť	2	ks	16,83	20,20	20	33,66	6,73	40,39
92.		T-kus 125	1	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
93.		Odbočka 125	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
94.		Koleno 125/45	1	ks	1,92	2,30	20	1,92	0,38	2,30
95.		Koleno 125/30	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
96.		Koleno 125/15	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
97.		Montáž mazivo 250 g	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
98.		Redukcia 125/100	2	ks	1,42	1,70	20	2,84	0,57	3,41
99.		Rúra 125	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
100.		Chránička	10	m	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
101.		Lišta 2 x40	5	ks	1,29	1,55	20	6,45	1,29	7,74
102.		Zátka Zn 1/2'	3	ks	0,42	0,50	20	1,26	0,25	1,51
103.		Zátka	4	ks	0,50	0,60	20	2,00	0,40	2,40
104.		Prechod 25/3/4'	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
105.		Ventil guf. 3/4"	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
106.		Vítačka HR2810T	1	ks	249,17	299,00	20	249,17	49,83	299,00
107.		Sekáč SDS 250	2	ks	5,63	6,76	20	11,26	2,25	13,51
108.		Led reflektor	1	ks	14,75	17,70	20	14,75	2,95	17,70
109.		ACEDR	1	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
110.		Škrabka	4	ks	0,67	0,80	20	2,68	0,54	3,22
111.		Platňa	3	ks	4,67	5,60	20	14,01	2,80	16,81
112.		Brikety	5	ks	1,91	2,29	20	9,55	1,91	11,46
113.		Špachtra	3	ks	1,00	1,20	20	3,00	0,60	3,60
114.		Vedro	1	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
115.		Bateria	4	ks	0,58	0,70	20	2,32	0,46	2,78
116.		Bateria	4	ks	0,54	0,65	20	2,16	0,43	2,59
117.		Kábel 5 X 1,5	50	m	0,83	1,00	20	41,50	8,30	49,80
118.		Páska oprav.	1	ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34
119.		lak.plachta 6 x 10	1	ks	16,83	20,20	20	16,83	3,37	20,20
120.		Predlžovačka	1	ks	30,42	36,50	20	30,42	6,08	36,50
121.		Sťah. páska	1	ks	3,04	3,65	20	3,04	0,61	3,65
122.		Opr. páska	1	ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34
123.		Výstr. páska	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
124.		Šnúra	35	m	0,21	0,25	20	7,35	1,47	8,82
125.		Mont. pena	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
126.		Rúra 110/0,5m	3	ks	2,00	2,40	20	6,00	1,20	7,20
127.		Rúra 110/0,15 m	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
128.		Koleno HT 110/15-90	15	ks	1,12	1,35	20	16,80	3,36	20,16
129.		Odbočka 110 HT	4	ks	2,29	2,75	20	9,16	1,83	10,99
130.		T-kus 110 HT	4	ks	2,17	2,60	20	8,68	1,74	10,42
131.		T-kus 110/50	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
132.		Rukavice	12	pár	3,17	3,80	20	38,04	7,61	45,65
133.		Solvina	3	ks	1,00	1,20	20	3,00	0,60	3,60
134.		Mycia pasta	9	ks	0,58	0,70	20	5,22	1,04	6,26
135.		Uterák	12	ks	3,17	3,80	20	38,04	7,61	45,65
136.		Rukavice	100	pár	0,10	0,12	20	10,00	2,00	12,00
137.		Zľava za doklad	1	ks	-189,45	-227,34	20	-189,45	-37,89	-227,34

Bez DPH

SDPH

Celková zľava za doklad:

189,45

227,34

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	1705,01	341,00	2 046,01
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
<b>Súčet</b>	<b>1 705,01</b>	<b>341,00</b>	<b>2 046,01</b>

Celková fakturovaná suma:

EUR

2 046,01

K úhrade:

EUR

2 046,01

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Strana: 4/4

Štefan KUBIŠ - AGROŽEL  
02) telefón 846  
IČO: 1097 PR SK 10204507  
Tel. číslo: 174982324

Pečiatka a podpis